
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 16 mei 2023, 

 

besluit: 

 

1. Voor de jaarstukken 2022 een positieve zienswijze aan het dagelijks bestuur GGD 

Gelderland Zuid kenbaar te maken, ten aanzien van: het positieve resultaat van 524.000 

euro.  

2. Voor de begrotingswijziging 2023 een positieve zienswijze aan het dagelijks bestuur GGD 

Gelderland Zuid kenbaar te maken.  

3. Voor de begroting 2024 een inhoudelijke zienswijze aan het dagelijks bestuur GGD 

Gelderland Zuid kenbaar te maken op het onderdeel ‘ontwikkelingen met betrekking tot 

versterken van de organisatie’. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 20 juni 2023, nummer 2023-054, 

 

de griffier 

Fatih Özdere 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


